
Jaunais 
Škoda Superb

Cenu lapa

Spēkā no 19.02.2024.



Elegants un enerģisks
vienlaikus

Plūstošas līnijas, kas radītas, iedvesmojoties no kristāliskām struktūrām.

Eleganta forma, kuras pamatā ir praktiskums. Jaunajā Superb pietiek vietas daudzām personībām. 

Droša vieta, kur būt tam, kas vēlaties būt.

No neatkārtojamās, iespaidīgās priekšpuses ar izteiksmīgu,

platu priekšējo resti un asu kontūru Crystallinium

priekšējiem lukturiem virsbūves plūstošās formas ved uz

automašīnas ietilpīgo aizmuguri. Ar elegantu, aerodinamisku

formu, kas gaisu šķeļ vēl vieglāk nekā iepriekš, jaunais

Superb nemainīgi piedāvā izcilu ietilpību un praktiskumu.

Praktiska elegance

Pateicoties garākai un augstākai virsbūvei, visiem

pasažieriem ir vēl vairāk vietas virs galvas. Stilīgajā aizmugurē

slēpjas šajā automašīnu klasē lielākais bagāžas nodalījums.

Kopumā Superb vēlreiz pierāda, ka pievilcīgs dizains, efektīva

aerodinamika un izcils praktiskums var iet roku rokā.

Kristāldzidrs skats Crystallinium stilā. LED Matrix priekšējie lukturi 

nodrošina lielisku redzamību, pat ja apkārt ir citas automašīnas. 

Krāsainais kristāliskais elements izceļ priekšējo lukturu asās kontūras, 

padarot tos elegantus un vizuāli pievilcīgus.

LED Matrix priekšējie lukturi

LED aizmugurējie lukturi ar animētiem pagriezienu rādītājiem ar kristāliskiem 

elementiem iekšpusē rada nepārprotamu un viegli atpazīstamu vizuālo tēlu. 

To paspilgtina Full LED tehnoloģija un dinamiskie pagrieziena rādītāji, 

kas secīgi iedegas pagrieziena virzienā.

LED aizmugurējie lukturi ar animētiem pagriezienu rādītājiem



Jaunais Škoda Superb

Škoda Superb cenas*

Dzinēji Degvielas tips Transmisija

-

33 030 €

36 860 €

Transmisija

2,0 TSI 
195 kW / 265 Zs 4x4

2,0 TDI SCR 
142 kW / 193 Zs 4x4

1,5 TSI ACT 
110 kW / 150 Zs

2,0 TDI SCR 
110 kW / 150 Zs

Benzīns

Dīzelis

Benzīns

Dīzelis

7-p. automātiskā 
DSG

7-p. automātiskā 
DSG

7-p. automātiskā 
DSG

7-p. automātiskā 
DSG

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Pakotnes 4. Interjers 5. Diski   6. Krāsas 7. Savienojamība

*DD

*PZ

*4D

*6Z

Piedziņas tips

Pilnpiedziņa

Pilnpiedziņa

Priekšpiedziņa

Priekšpiedziņa

*Pieejams pasūtījumiem no 2024. gada maija

Cenas norādītas EUR ar PVN.

Kombinētās CO₂ izmešu un degvielas patēriņa vērtības jauniem automobiļiem tiek noteiktas saskaņā ar WLTP homologācijas standartu.

DSG – divsajūgu tiešās pārslēgšanās automātiskā transmisija, ļoti ātra un efektīva pārnesumu pārslēgšana. (Direct -Shift Gearbox)
TSI – benzīna turbo dzinējs ar tiešo degvielas iesmidzināšanas sistēmu (Turbo Fuel Strati�ed  Injection)
TDI - Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes dīzeļdzinējs
ACT (Active Cylinder management Technology) - sistēma uzrauga dzinēja slodzi un deaktivizē / aktivizē divus vidējos cilindrus, lai taupītu degvielu.
SCR - AdBlue® (selektīvā katalītiskā reducēšana) katalizators tiek izmantots, lai attīrītu izplūdes gazes no slāpekļa oksīda.

Degvielas tips Piedziņas tips

42 440 €

35 640 €

39 470 €

48 800 €

-

45 840 €

Essence Selection L&K

43 540 € 49 910 €

Škoda Superb Combi cenas

Dzinēji

-

34 220 €

38 050 €

2,0 TSI 
195 kW / 265 Zs 4x4

2,0 TDI SCR 
142 kW / 193 Zs 4x4

1,5 TSI ACT 
110 kW / 150 Zs

2,0 TDI SCR 
110 kW / 150 Zs

Benzīns

Dīzelis

Benzīns

Dīzelis

7-p. automātiskā 
DSG

7-p. automātiskā 
DSG

7-p. automātiskā 
DSG

7-p. automātiskā 
DSG

*DD

*PZ

*4D

*6Z

Pilnpiedziņa

Pilnpiedziņa

Priekšpiedziņa

Priekšpiedziņa

43 620 €

36 830 €

40 660 €

50 090 €

-

47 120 €

44 730 € 51 190 €

1,5 TSI 
110 kW / 150 Zs PHEV

Benzīns /
Elektrība

7-p. automātiskā 
DSG

*YC Priekšpiedziņa 43 300 € 49 760 €

Essence Selection L&K

NX5B** NZ5D**

NZ3B** NZ3D**



Selection L&KKodsDrošība un vadītāja palīgsistēmas

9P5

6C4

8K3

7W7

6K2

6I1

79H

3V5

Elektroniskā stabilitātes kontrole ESC ar  ABS, MSR, ASR, XDS+ un EDL,  HBA,  DSR,  RBS,  TSA+ 
un atkārtotas sadursmes novēršanas sistēmu MKB

Galvas balsti ar regulējamu augstumu visiem sēdekļiem

Priekšējie galvas balsti ar regulējamu iznesusmu

Sānu drošības spilveni priekšā sēdošiem un drošības spilvenu aizkari, 
sānu drošības spilvens starp priekšējiem sēdekļiem

Vadītāja ceļgalu drošības spilvens

Sānu drošības spilveni aizmugurē sēdošajiem

Apgaismojuma palīgsistēma "Light Assist" - atkarībā no gaismas daudzuma automātiski 
pārslēdzās uz tuvajiem vai dienas gaitas lukturiem. Ietver Coming Home / Leaving Home funkciju 
(tuvojoties vai attālinoties no aizslēgtas mašīnas, noteiktu laika brīdi deg ārējās gaismas)

Lietus sensors

Vadītāja noguruma kontroles sistēma "Attention and Drowsiness Assist": dod brīdinājuma signālu, 
reģistrējot vadītāja uzvedības noguruma vai miegainības pazīmes

Proaktīvā aizsardzības sistēma "Crew Protect Assist" ar avārijas bremzēšanu, priekšējo drošības 
jostu spriegošanu, logu un lūkas automātisku aizvēršanu. 

Radaru sistēma "Front Assist": automātiska ātruma samazināšana un pilnīga apstāšanās 
iespējamās frontālās sadursmes gadījumā

Joslu palīgsistēma "Lane Assistant"

Aklo zonu kontroles sistēma "Side Assist" uzrauga satiksmi automašīnas sānos un aizmugurē 
90 m rādiusā, brīdinot autovadītāju par tuvojošamies transporta līdzekļiem

Elektroniskā kruīza kontrole 

Assisted Drive Basic: adaptīvā kruīza kontrole + adaptīvais braukšanas joslu uzturēšanas asistents 
"Adaptive Lane Assist", avārijas apstāšanās asistents "Emergency Assist" un "Traffic Jam Assist"

Drošības jostu brīdinājuma signāls visiem pasažieriem 

Gaisa drošības spilveni priekšā sēdošiem ar iespēju atslēgt pasažiera drošības spilvenu

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Pakotnes 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas 7. Savienojamība

Essence

Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar akustisko brīdinājuma signālu + 
automātiskās bremzēšanas asistents "Manoeuvre Assist" 

Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar akustisko brīdinājuma signālu + 
automātiskās bremzēšanas asistents "Manoeuvre Assist" 

Atpakaļskata kamera ar mazgāšanas sistēmu

Elektroniskais imobilaizers

Braukšanas uzsākšanas asistents (Hill Hold Control) ar atpakaļ pretripošanas funkciju atpakaļgaitā. 
Standartā ar DSG pārnesumkārbu 

Elektroniskā stāvbremze

Priekšējie lukturi ar LED dienasgaitas un tuvajām gaismām

PNC

Aizmugurējie LED lukturi

Automātiskā tuvo/tālo gaismu pārslēgšana "Auto Light Assist"

Priekšējie LED Matrix lukturi (ietver sevī staru sadalīšanu, attālums un virziens tiek automātiski 
regulēts), aizmugurējie dinamiskie virzienrādītāji

3G2ISOFIX bērnu sēdeklīša stiprinājumi priekšējā pasažiera sēdeklī

ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājumi otrajā sēdekļu rindā

7K1Riepu spiediena kontrole

7K3Aktīva riepu spiediena kontroles sistēma ar spiediena sensoru katrā riepai (RDKS)

PL0

UG1

KA2

7X2

7X1

PR0

EM2

PRE

PE0

PE1

340 €340 €

590 €

1 820 €

140 € 140 €

Komforts un funkcionalitāte

Centrālā atslēga ar tālvadību

Selection L&KKods Essence

PDABezatslēgas dzinēja iedarbināšanas un izslēgšanas sistēma Kessy Go ar signalizāciju

4K6Bezatslēgas automašīnas atslēgšanas/aizslēgšanas un 
dzinēja iedarbināšanas/ izslēgšanas sistēma Kessy Full ar signalizāciju

Elektriskie logu pacēlāji priekšējās un aizmugurējās durvīs ar komforta funkciju un drošības slēdzi

4H5Elektrisks bērnu drošības slēdzis aizmugurējām durvīm

Jaunais Škoda Superb



Selection L&KKods

3FU

PKV

4A4

8QG

PCH

2-zonu klimata kontrole Climatronic ar putekļu un putekšņu �ltru, mitruma un saules gaismas 
intensitātes sensoriem + lietus sensors

3-zonu klimata kontrole Climatronic ar putekļu un putekšņu �ltru, mitruma un saules gaismas
 intensitātes sensoriem + lietus sensors

Elektriski regulējama tonēta stikla panorāmas jumta lūka, ar mehānisku saulessargu. Tikai Combi versijai

Divspieķu multifunkcionāla ādas stūre ar DSG pārnesumu pārslēdzējiem, apsildāma ar radio 
un telefona vadību. Pieejams tikai ar DSG pārnesumkārbām

Bagāžas nodalījuma durvju elektriska atvēršana un aizvēršana, un funkcija "Virtual Pedal" 
(bagāžas durvju atvēršana ar kājas žestu)

Apsildāms vējstikls

Apsildāmi un elektriski regulējami sānu atpakaļskata spoguļi

Elektriski nolokāmi sānu spoguļi ar automātisku aptumšošanos + Boarding Spots. 
Salona atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos

Priekšējo sēdekļu apsilde

Priekšējo un aizmugurējo sēdekļu apsilde

Trešā atslēga; ar individuālajiem iestatījumiem

Jumta reliņi melnā krāsā. Tikai Combi versijai

Hromēti logu ietvari sānos + Combi: jumta reliņi sudraba krāsā

Lietussarga turētājs vadītāja durvīs (kopā ar lietussargu)

Regulējams elkoņu balsts starp priekšējiem sēdekļiem ar sīklietu novietni

Elektromehānisks stūres pastiprinātājs

Divspieķu multifunkcionāla ādas stūre ar DSG pārnesumu pārslēdzējiem, radio un telefona vadību

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Pakotnes 4. Interjers 5. Diski  6. Krāsas 7. Savienojamība

Essence

Priekšējie saules sargi ar izgaismotiem spogulīšiem

SunSet pakotne - tumši tonēti logi aizmugurē, no B statņa 4KF

4A3

6XW

4E6

2FT

Komforts un funkcionalitāte

2FE

KH7

9AK

1 160 € 1 160 €

140 €

30 €

HB 250 € / 
Combi 360 €

200 €

Troksni slāpējoši priekšējie un aizmugurējie sānu stikli un tumši tonēti logi aizmugurē, 
no B statņa (SunSet); Limo: tikai ar PCH

Autonomā apsildes sistēma ar tālvadību. TDI dzinējiem no komplektācijas izslēdz papildus 
gaisa sildītāju 7E6; nav pieejams ar PHEV un 195kW

PHD 1 600 €

Salona apgaismojums, lasīšanas lampas priekšā un aizmugurē

Bagāžas nodalījuma pārsegs ar multifunkcionālu kabatu (Limo) 3U3

Automātiski atbīdāms bagāžas nodalījuma pārsegs ar multifunkcionālu kabatu. Tikai Combi versijā

Attālinātas aizmugurējo sēdekļu atzveltņu nolocīšana funkcija no bagāžas nodalījuma

Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar dalījumu 60/40

Atlokāms elkoņu balsts aizmugurē sēdošajiem

12V rozete bagāžas nodalījumā

Trīs bagāžas stiprinājuma tīkli bagāžas nodalījumā 6M3

Bagāžas nodalījuma atdalošs siets. Tikai Combi versijā 3CX 150 €

Uzglabāšanas kaste ar vāku abās pusēs 3N2

Sakabes āķa sagatave 1M5 200 €

Sakabes āķis, nolokāms 1 300 €

Sakabes āķis, nolokāms + piekabes manevrēšanas palīgsistēma "Trailer Assist". Tikai ar PR1 -

Papildus elektriskais gaisa sildītājs dīzeļa dzinējiem 7E6

Aizmugurējā stikla tīrītājs ar apskalošanas funkciju. Combi virsbūvei iekļauts standartā 8M1 140 €

Tekstila grīdas paklāji 0TD

START/STOP sistēma ar bremzēšanas enerģijas rekuperāciju

Ražotāja garantija 5 gadi ar 100 000 km nobraukuma ierobežojumu

Pagarinātā ražotāja garantija - 5 gadi ar 150 000 km nobraukuma ierobežojumu 590 €

EA4

EA9

PK1

PK0

PU7

PA1 350 €

1 600 € 1 600 €

150 € 150 €

1 100 € 1 100 €

1 200 € 1 200 €

140 € 140 €

-

590 € 590 €

Jaunais Škoda Superb



2 USB-C rozetes priekšā

2 USB-C rozetes priekšā, 2 aizmugurē, USB-C pieslēgvieta pie salona atpakaļskata spoguļa

Škoda Infotainment: 
- 10" krāsains skārienjūtīgs sensoru ekrāns
- FM radio

Navigācijas sistēma Škoda Navigation: 
- 13" krāsains skārienjūtīgs ekrāns

Navigācijas sistēma Škoda Navigation:
- Head Up Display
- 13" krāsains skārienjūtīgs ekrāns

Bluetooth® brīvroku sistēma mobilajam tālrunim

Bluetooth brīvroku tālruņa sistēma ar bezvadu uzlādi

DAB - digitālā radio uztvērējs

Wireless SmartLink funkcija - ļauj lietot viedtelefona aplikācijas radio vai navigācijas ekrānā 
(Apple CarPlay aplikācijas pieejamas bezvadu režīmā priekš Apple ierīcēm)

9 skaļruņu audio sistēma

Audiosistēma Canton: 
- 13 skaļruņi
- aktīvais zemfrekvences skaļrunis bagāžas nodalījumā
- digitālais pastiprinātājs
Kopējā jauda 725W.

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Pakotnes 4. Interjers 5. Diski 6. Krāsas 7. Savienojamība

Sliekšņu dekoratīvās uzlikas priekšā

Bez modeļa nosaukuma uz bagāžas nodalījuma vāka

Dizains un interjers

Selection L&KKods EssenceAudio un multimēdiju sistēmas

Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma

Digitālais mērinstrumentu panelis ar 10" krāsainu ekrānu

Strāvas kabelis trīsfāžu savienjumam, publiskajām uzlādēm vai wallbox (400V); tikai PHEV modelim

Strāvas kabelis mājsaimniecības rozetei (230V); tikai PHEV modelim

Attālinātās piekļuves "Remote Access" pakalpojumu paketes 3 gadu abonements. 
Pakalpojumu paketes "Pro-Active Services" abonements uz 10 gadiem. 
Ietver ārkārtas zvana funkciju, palīdzību uz ceļa, servisa un atbalsta pakalpojumu funkciju

Attālinātās piekļuves "Remote Access" + tiešsaistes izklaides un informācijas 
"Online Infotainment" pakalpojumu paketes 3 gadu abonements. 
Pakalpojumu pakete "Pro-Active Services" abonements uz 10 gadiem. 
Ietver ārkārtas zvana funkciju, palīdzību uz ceļa, servisa un atbalsta pakalpojumu funkciju. 
Tikai ar navigācijas sistēmām RN0/RN1

Selection L&KKods Essence

9VS

9ZX

8DF

YOZ 0 €

YOK

EV3

76C

9WJ

QV3

RN1

RN0

9S0

QR9

990 € 990 €

1 460 € 1 460 € 470 €

670 €

150 € 150 €

0 €

0 € 0 € 0 €

7M4

0NA

Jaunais Škoda Superb



1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Pakotnes 4. Interjers 5. Diski 6. Krāsas 7. Savienojamība

Pakotne Assisted Drive Plus: 
- 360 grādu kameru sistēma "Area View" + automātisko stāvvietā novietošanas asistentu 
"Intelligent Park Assist"

Assisted Drive Basic pakotne: 
- adaptīvā kruīza kontrole + adaptīvais braukšanas joslu uzturēšanas asistents "Adaptive Lane Assist"
- avārijas apstāšanās asistents "Emergency Assist" un "Traffic Jam Assist"

Selection L&KKods EssenceDrošības un vadītāja palīgsistēmas

Pakotne sliktiem ceļiem:
- automašīnas apakšas plastikāta papildus aizsargs

Drive Plus pakotne: 
- adaptīvā šasijas kontrole (Adaptive Chassis Control) un 
progresīvā stūres iekārta ar adaptīvo piekari 

Selection L&KKods EssenceDrošības un vadītāja palīgsistēmas

Family&Business pakotne:
- aizmugures galvas balsti ar papildus atbalsta funkciju
- izvelkami saules sargi
- integrēti aizmugurējās sānu durvīs, (Limo versijai iekļaujot aizmugurējo logu)
- sānu drošības spilveni aizmugurē sēdošajiem 
- planšetes turētājs aizmugurējā roku balstā

Bagāžas pakotne: 
- Dubultā bagāžas nodalījuma grīda + stiprinājuma stienis (Combi)
- mazizmēra rezerves ritenis pilna izmēra rezerves riteņa vietā

PD2 250 € 250 € -

PD1 - 1 100 €

3GN

PF0 HB 
590 € / 
Combi 
500 €

HB 
590 € / 
Combi 
500 €

260 € 260 € 260 €

640 € 640 €

590 €PR0

PR1

Jaunais Škoda Superb



SelectionKodsInterjers

-

N2X -

Interjers Lounge (HT)
sēdekļu Suedia aizvietotāja apdare
salona LED apgaismojuma pakete

1 790 € -

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Pakotnes 4. Interjers 5. Diski      6. Krāsas 7. Savienojamība

Interjers Suite Black
perforēti sēdekļu pārvalki no ādas/ 
mākslīgās ādas melnā krāsā (TK)
ergonomiski priekšējie sēdekļi, 
elektriski regulējami ar masāžas funkciju
"Smart Comfort" funkcija
ventilējama sēdekļa pamatne un atzveltne
atmiņas funkcija abiem priekšējiem 
sēdekļiem
manuāli regulējams sēdekļa pagarinājums
LED-Ambiente salona apgaismojums

3 890 € -

Interjers Suite Cognac
perforēti sēdekļu pārvalki no ādas/
mākslīgās ādas brūnā krāsā (TL)
ergonomiski priekšējie sēdekļi, 
elektriski regulējami ar masāžas funkciju
"Smart Comfort" funkcija
ventilējama sēdekļa pamatne un atzveltne
atmiņas funkcija abiem priekšējiem 
sēdekļiem
manuāli regulējams sedekļa pagarinājums
LED-Ambiente salona apgaismojums

3 890 € -

-

-

-

L&KEssence

-N4C

-

PI2

PI3

PI4

Jaunais Škoda Superb

Interjers Studio (HR)
pelēks/melns tekstils
manuāla priekšējo sēdekļu augstuma 
regulācija
 

Interjers Loft (HS)
melns tekstils
manuāla priekšējo sēdekļu augstuma 
regulācija ar sēdekļa spilvena slīpumu + 
dziļuma regulēšanu + 
elektriska abu sēdekļu atzveltņu 
regulāciju



1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Pakotnes 4. Interjers 5. Diski      6. Krāsas 7. Savienojamība

SelectionKodsInterjers

Interjers Suite Black L&K (TM)
perforēti sēdekļu pārvalki no ādas/
mākslīgās ādas melnā krāsā
ergonomiski priekšējie sēdekļi, 
elektriski regulējami ar masāžas funkciju
"Smart Comfort" funkcija
ventilējama sēdekļa pamatne un 
atzveltne
atmiņas funkcija abiem priekšējiem 
sēdekļiem
manuāli regulējams sedekļa pagarinājums
LED-Ambiente salona apgaismojums

Interjers Suite Cognac L&K (TN)
perforēti sēdekļu pārvalki no ādas/ 
mākslīgās ādas brūnā krāsā
ergonomiski priekšējie sēdekļi, 
elektriski regulējami ar masāžas funkciju
"Smart Comfort" funkcija
ventilējama sēdekļa pamatne un 
atzveltne
atmiņas funkcija abiem priekšējiem 
sēdekļiem
manuāli regulējams sēdekļa pagarinājums
LED-Ambiente salona apgaismojums

L&KEssence

-N5I

-PI5 - 0 €

-

Jaunais Škoda Superb



Kods

16" vieglmetāla diski SAGITTA AERO ar vasaras riepām 
215/60 R16

-

17" vieglmetāla diski MINTAKA ar vasaras riepām 
215/55 R17

620 € -

17" vieglmetāla diski ALRAKIS AERO ar vasaras riepām 
215/55 R17

130 € -

18" vieglmetāla diski BELATRIX AERO ar vasaras riepām 
235/45 R18

18" vieglmetāla diski BOSONA AERO ar vasaras riepām 
235/45 R18

620 € -

18" vieglmetāla diski DOFIDA ar vasaras riepām 
235/45 R18

590 €

Diski un riepas

PJ4

PJ3

40R

PJ2

C4M

PU1

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Pakotnes 4. Interjers 5. Diski      6. Krāsas 7. Savienojamība

-

-

Selection L&KEssence

-

750 €

--

0 €

Jaunais Škoda Superb



19" vieglmetāla diski ANIARA AERO ar vasaras riepām 
235/40 R19

-

19" vieglmetāla diski VERITATE ANTHRACITE 
ar vasaras riepām 235/40 R19

-

Diski un riepas

PJ5

PJ6

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Pakotnes 4. Interjers 5. Diski      6. Krāsas 7. Savienojamība

19" vieglmetāla diski VERITATE ar vasaras riepām 
235/40 R19

-PJ7

Pagaidu rezerves ritenis ar tērauda disku, kas apzīmēts 
ar brīdinājuma un ātruma ierobežojuma plāksnīti

PJB

Kods Selection L&KEssence

1 220 € 510 €

- 710 €

- 1 240 €

Jaunais Škoda Superb



KodsMetāliskā virsbūves krāsa

W0W0

0A0A

0E0E

5X5X

S3S3

Carmine Red Metallic

Cobalt Blue Metallic

Ebony Black Metallic

Graphite grey metallic

Ice Tea Yellow Metallic

680 €

680 €

680 €

680 €

680 €

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Pakotnes 4. Interjers 5. Diski        6. Krāsas 7. Savienojamība

F0F0Pebble Silver Metallic 680 €

KodsNemetāliskā virsbūves krāsa

K4K4

0Q0Q

Energy Blue

Purity White

-

460 €

Jaunais Škoda Superb



Ņemiet tiešsaistes
pasauli sev līdzi
Nezaudējiet savienojumu, lai kur jūs atrastos. Būt pilnībā un pastāvīgi tiešsaistē

nozīmē vienmēr būt pieejamām izklaides iespējām, informācijai un palīdzībai,

atrodoties kustībā. Škoda Connect ir jūsu durvis uz neierobežotu saziņas iespēju pasauli.

Izklaides sistēmas ekrāns ir lielāks nekā jebkad agrāk.

Turklāt tas piedāvā piekļūt vēl vairāk funkcijām, 

piemēram, uzlabota vides apgaismojuma 

iestatījumiem, pavisam jaunā, ērtā virtuālajā vidē. 

Pētiet pasauli digitāli.

Garantēts savienojums

1. Dzinēji 2. Aprīkojums 3. Pakotnes 4. Interjers 5. Diski     6. Krāsas 7. Savienojamība

Izbaudiet pilnu automašīnas kontroli. Lejupielādējiet

MyŠkoda Essentials lietotni un piekļūstiet visiem

nepieciešamajiem pakalpojumiem jebkurā laikā neatkarīgi

no tā, vai tie ir braukšanas dati, degvielas atlikums, durvju

aizslēgšana un atslēgšana vai pat vieta, kur pēdējo reizi

novietojāt automašīnu.

MyŠkoda Essentials

Jaunais Škoda Superb



JA JUMS PATIKA PAR TO LASĪT, 

IEDOMĀJIETIES, KĀ BŪTU SĒDĒT PIE STŪRES

INTERESANTI?

VAIRĀK INFORMĀCIJU 

ATRADĪSIET ŠEIT

MYŠKODA LIETOTNE
Izbaudiet pilnīgu kontroli pār savu automašīnu. Lejupielādējiet MyŠKODA 

lietotni un iegūstiet pieeju visām funkcijām jebkurā laikā, iegūstiet informāciju, 

kā braukšanas dati, degvielas atlikums, plānojiet maršrutus un pat uzziniet, 

kur novietojāt automašīnu stāvēšanai.

Cenu lapa atjaunināta un ir spēkā no 2024. gada 19. februāra. Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Visas norādītās cenas ir Ražotāja 

“braukšanas gatavībā” ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. ŠKODA patur tiesības mainīt cenas jebkurā laikā (tas ietver arī valdības regulējuma un/vai likumu 

izmaiņas). Pastāv iespēja, ka jebkura “braukšanas gatavībā” cenu informācija tiek norādīta ar nokavēšanos. Vienmēr pieprasiet cenas no jūsu izvēlētā mazumtirgotāja. 

Cenās nav iekļautas ar pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi. Pievienotie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem un informatīviem 

mērķiem. Krāsu atveide un izskats ir atkarīga no jūsu monitora iestatījumiem.

skoda.lv

Green Motors SIA
Krasta iela 5, LV-1050, Rīga
+ 371 67 115 600     info@greenmotors.lv

www.greenmotors.lv

Verte Auto SIA
Biķernieku iela 125, LV-1021, Rīga
+ 371 67 30 40 50     info@verteauto.lv

www.verteauto.lv

Mūsu Auto Valmiera SIA
Rīgas iela 86A, LV-4201, Valmiera
+ 371 64 220 777     info-valmiera@mmg.lv

www.musuautovalmiera.lv

Skandi Motors, �liāle Liepāja
Brīvības iela 146c, LV-3401, Liepāja
+ 371 63 483 600     skoda.liepaja@skandimotors.lv

www.skodaliepaja.lv

Auto Welle SIA
18. novembra iela 68B, LV-5404, Daugavpils
+371 27 337 774     info@autowelle.lv

www.autowelle.lv

https://www.facebook.com/SKODA.lv
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/
http://www.skoda.lv
http://www.skoda.lv

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

